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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08931301F

2. Data e Regjistrimit 31/03/2010
3. Emri i Subjektit " AKULL "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Fshati Qafe-Mali, Lagjja 
Vasiaj, Numer Pasurie 2541, Zona Kadastrale 3074, Njesia 
Administrative Qafe-Mali, Bashkia Fushe Arrez 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim uji mineral natyral,prodhim dhe tregtim 
pije freskuese joalkolike,Eksport-Import,bar bufe 
restorant,tregti artikuj te ndryshem,transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit,import- eksport 
materialeve drusore te perpunuar dhe te paperpunuar,mallra 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi i te gjitha llojeve 
,makineri dhe pajisje,pjese nderrimi,mallra e materiale 
elektrike,hidraulike e hidrosanitare,shtrime industriale te 
thjeshte dhe me stampa me beton dhe me kuarc,punime 
topogjeodozike me objekte inxhinierike,relevime 
topografike,punime fotogrametrike hartografike,impiante 
teknologjike dhe te vecanta si dhe instalimi i tyre,punime e 
sherbime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra 
zjarrit,punime te ndryshme si 
hidraulike,hidroteknike,karpanterie druri,metali per ndertesa 
civile dhe ekonomike,instalimi per n/stacionet,kabinat e 
transformatorevelinjat e tensionit te larte e te 
mesem,instalimi i linjave dhe kabinave elektrikete TU 
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linjave per telefoni,radiofoni,televizive citofonie mirmbajtja 
e tyre,ndertim banesash me skelet mbi 8 kate,hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve te flores spontane ,gjuetise 
sportive e turistike e kullotave,hartimin e projekteve te 
pyllezimit te trajtimit te pyjeve,studime si fitopathologjike 
entomologjike dhe zjarreve ne pyje,e rezervave gjenetikedhe 
biodiversitettin,shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve,sistemimet malore ndertimin e rrugeve 
pyjore,ushtrimin e gjuetise sportive te faunes se eger 
,mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarret,punime 
ne kullota,livadhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe etj.
Gjon Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2021 Deri: 06/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Nikolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gjon Nikolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 70,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO Fiat, targe AB309PP 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB785VS 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion MERCEDES BENZ, 
targe AB 549 DB 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO Fiat, targe AB237PP 
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Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Furgon IVECO FIAT, targe 
AB628EM 
Shkoder Fushe Arrez   Furgon IVECO FIAT, Targe 
AB605VH 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Kamion MERCEDES 
BENZ, targe AB 172 CJ. 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB229SX 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion MERCEDES BENZ, targe 
AB277JP 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion tip IVECO, targe AB785TN 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion tip IVECO, targe AC071LJ 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion tip Gaz, targe 
AB865HU 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion malli tip IVECO 
FIAT, targe AA 155 HO 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB474VH 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Automjeti Tip GAZ ne Targë 
AB 657 GG 
Shkoder Fushe Arrez   Makion malli, tip IVECO, targe 
AB998RB 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion DAIMLER CHRYSLER, 
targe AB142KE 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion tip Gaz, targe 
AB862HU 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Furgon IVECO FIAT, targe 
AB986EM 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB882TZ 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion malli tip IVECO, 
targe AA 201 ZM. 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO , targe AB071LJ 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB394VH 
Durres Durres  DURRES Qarku Durrës, Rrethi Durrës, 
Bashkia Durrës, Ndertese me siperfaqe 754 m2 emeruar 
Pasuria Nr.77/1/ND1, Vol.21, faqe 180, Zona kadastrale 
3339, me ndodhje ne Vrrinë, Shën Avlash 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion DAIMLER CHRYSLER, 
targe AB361JP 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion MERCEDES BENZ, 
targe AB560AF. 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion DAIMLER 
CHRYSLER, targe AB 506 CY. 
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Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Automjeti Tip GAZ ne Targë 
AB 549 GG 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, targe AB082MG 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB227SX 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion tip IVECO, targe AB901TZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane – Durres, Km 9, 
Rruga e Limuthit, Ndertese 1 kateshe, Numer Pasurie 
976/54, Zona Kadastrale 2105, Njesia Administrative 
Kashar, Tirane 
Shkoder Fushe Arrez   Furgon IVECO FIAT, Targe 
AB434VH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AKULL"
E-Mail: akull2010@gmail.com  
Telefon: 0684021863  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


